PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW348 - Pantaloni scurti PW3 Hi-Vis
Colectie: PW3

Gama: Vizibilitate Ridicata

Material: Titanmill™ Plus 65% poliester, 35% bumbac,
300g

Pachet exterior: 24

Informatii despre produs

Elegant si dinamic, pantaloni scurti PW3 Hi-Vis ofera o potrivire moderna
pentru un confort de lucru excelent. Numeroase buzunare, inclusiv un
buzunar regulat si un buzunar cu coapse de acces usor asigura o securitate
personald excelentd. Caracteristicile premium includ banda reflectorizanta
HiVisTex Pro, burduf la intre picioare, bucla pentru ciocan si panouri
intarite in zonele de uzura ridicatd pentru durabilitate maxima.

PW3

Utilizand tesaturi de calitate superioara, produsele sunt proiectate pentru a
fi flexibile intr-o gama variatd de utilizari finale in industrie si comert si
ofera o valoare exceptionald.

Vizibilitate Ridicata

Gama noastra extinsa de imbracdminte de inaltd vizibilitate indeplineste
cerinte stricte atat in ceea ce priveste proiectarea, cat si constructia,
pentru a asigura conformitatea cu cele mai recente standarde EN ISO
20471 si ANSI. Inovatoare si tehnicd, gama noastra de inalta vizibilitate
este ideald pentru cei care nu vor face compromisuri in ceea ce priveste
stilul, confortul, protectia si performanta.

PN L
A

Standarde

ENISO 20471 Clasa 1

Caracteristici

- Tesatura durabila din policotton cu finisaj Texpel rezistent la pete

- Finisajul premium rezistent la pete respinge uleiurile, apa si murdaria
- Curea lata ce asigura protectie indiferent de pozitia in care se lucreaza

- Talie interioara elastica Gripper care ajuta la mentinerea in pozitie a
articolelor de imbracaminte pentru partea superioara a corpului

- Cusaturi triple pentru o durabilitate crescuta
- 2 buzunare laterale

- Buzunare cargo cu acces usor

- Doua buzunare posterioare cu clapeta

- Buzunar dublu suport rigla

- Banda cu inel- D pentru chei sau card ID

- Bucla pentru ciocan pentru depozitarea sigura a instrumentelor de
lucru
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PW348 - Pantaloni scurti PW3 Hi-Vis
Cod de comoditate: 6203431100

Organism de testare

Aitex

Carretera Banyeres 10

, Spain

Numarul certificarii: 23/6115/00/0161

Instructiuni de spalare
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Carton Dimensions/Weight

Item

PW348YBR30
PW348YBR32
PW348YBR33
PW348YBR34
PW348YBR36
PW348YBR38
PW348YBR40
PW348YBR41
PW348YBR42

= XA sox (&

Colour

Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru
Galben / Negru

Galben / Negru

Galben / Negru
Galben / Negru

(Organism notificat nr.: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.5700
0.5880
0.6100
0.6260
0.6340
0.6540
0.6740
0.6800
0.7000

Cubic(m?®)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108329922
5036108329939
5036108329946
5036108329953
5036108329960
5036108329977
5036108329984
5036108329991
5036108330003

GTIN/DUN14

15036108818737
15036108818744
15036108818751
15036108818768
15036108818775
15036108818782
15036108818799
15036108818805
15036108818812




